2024年 7月 31日

各  位

              会 社 名 株式会社北國フィナンシャルホールディングス

              代 表 者 名 取締役社長 杖村 修司

                    （コード番号 7381 東証プライム）

              問 合 せ 先 経営企画部長 寺井 尚考

     （TEL 076-263-1111）

「北國フィナンシャルホールディングス統合報告書 2024」の発行について

 北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長 杖村 修司、以下 当社）は、ステ

ークホルダーの皆さまに、当社グループが目指す姿や各取組みの特長や考えを伝え、理解を深

めていただくため、「北國フィナンシャルホールディングス統合報告書 2024」（日本語版）を

発行しましたので、お知らせいたします。

掲載データは、下記 URL（当社ホームページ）よりご覧ください。

https://www.hfhd.co.jp/ir/annualreport/

本報告書では、株主・投資家をはじめとする幅広いステークホルダーの皆さまに向けて、企

業理念やブランド理念の達成に向けた当社の戦略を詳しく掲載しております。

今後もさらなる企業価値向上に努めるとともに、取組みに関する開示内容を充実させてまい

ります。

なお、財務データにつきましては 2024 年 3 月期ディスクロージャー誌に記載されておりま

すので、下記 URLよりご覧ください。

https://www.hfhd.co.jp/_wp/wp-content/uploads/2024/07/disclosure_2024_03.pdf

以上

《本件に関するお問合せ先》

経営企画部広報ＩＲグループ 茶谷

       (TEL 076-223-9705)

https://www.hfhd.co.jp/ir/annualreport/
https://www.hfhd.co.jp/_wp/wp-content/uploads/2024/07/disclosure_2024_03.pdf